
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue, jolle saa rakentaa
enintään kerrosalamerkinnän suuruisen yhteistilan.

Rantapuisto. Puisto tulee rakentaa ottaen huomioon alueen
sijainti ja maisemallinen merkitys. Puistoon saa sijoittaa
vesialueen virkistyskäyttöön liittyviä toimintoja.

Satama-alue, jolle saadaan rakentaa satamatoimintoja, vesiurheilua
ja -liikennettä sekä huvi- ja viihdepalveluita palvelevia rakennuksia,
rakennelmia ja laitteita.

Autopaikkojen korttelialue.

Erityisalue.

Suojaviheralue, jolla sijaitsee alueellinen virkistysyhteys.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Alleviivattu roomalainen numero osoittaa rakennuksen tai sen
osan ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

Rakennusala.

Korttelialueelta on varattava sähkönjakelun kannalta
tarkoituksenmukaisesta paikasta tila enintään suluissa osoitetun
kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Muuntamotilan täytyy sijaita integroituna rakennukseen tai rakenteisiin.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen alueen osa, jolle saadaan rakentaa uimarannan vaatimia
rakennelmia ja laitteita.

Leikkikenttä.

Istutettava puurivi.

Katu.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen pelastustiekäyttöön soveltuvaksi rakennettava alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Kulttuurihistoriallisesti, maisemallisesti ja kaupunkikuvan kannalta tärkeä alue.
Uudisrakennusta suunniteltaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota siihen,
että rakennuksen julkisivut rakennusaineen, mittasuhteiden, pintojen ja
värityksen suhteen sopeutuvat ympäristöönsä.

Kulttuurihistoriallisesti arvokas ja kaupunkikuvan säilymisen kannalta
tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa
suoritettavien korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että
rakennuksen kulttuurihistoriallisesti arvokas ja kaupunkikuvan
kannalta merkittävä luonne säilyy.

Rakennustaiteellisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokas sekä
kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei
saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- ja muutostöiden
tulee olla sellaisia, että rakennuksen kaupunkikuvan kannalta
merkittävä luonne, rakennuksen rakennustaiteelliset ja
kulttuurihistorialliset arvot säilyvät. Merkittävissä hankkeissa korjaus-
ja muutossuunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Rakennuksen osa, jolla julkisivu säilytetään.

Ohjeellinen vesialue.

Korttelin numero.

Keskustatoimintojen korttelialue, jolle saadaan sijoittaa
kulttuuriympäristöön soveltuvaa liike-, palvelu-, tuotanto- ja
harrastustoimintaa palvelevaa yksityistä tai julkista tilaa sekä
ympäristöön soveltuvaa muuta työpaikkatoimintaa.

Katuaukio.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Alueen osa, jolla rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan kor-
keusasema saa olla enintään merkinnän osoittama.

Ohjeellinen vesialueen osa, jolle saadaan rakentaa laitureita.
Laiturien yhteyteen saadaan rakentaa vesivirkistystoimintojen
vaatimia rakennelmia. Alueella ei saa säilyttää veneitä.

Muu kulttuuriperintökohde. Alueella olevat teollisuushistorialliset
rakenteet on säilytettävä. Kohdetta koskevista suunnitelmista tulee
pyytää museoviranomaisen lausunto.

Rakennuksen on oltava kaupunkikuvallisesti erityisen laadukas
kaikkiin ilmansuuntiin.

Puisto.

Palvelurakennusten korttelialue, jolle saadaan sijoittaa
kulttuuriympäristöön soveltuvaa liike-, palvelu-, tuotanto- ja
harrastustoimintaa palvelevaa yksityistä tai julkista tilaa sekä
ympäristöön soveltuvaa muuta työpaikkatoimintaa.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue. Alue on
rakennettava yhtenäisen suunnitelman mukaan. Korttelialueelle saa
rakentaa siihen rajoittuvien tonttien yhteisiä talousrakennuksia,
pyöräpysäköintipaikkoja, hulevesirakenteita sekä leikki- ja
oleskelualueita. Korttelialueen kautta saadaan järjestää ajoyhteys
siihen rajoittuville tonteille.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimistotiloja
rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin tiloihin tulee
järjestää suoraan kadulta.

Tontin rakennusalalle saadaan rakentaa kerrosalaan luettavia
maanalaisia pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja.

Merkintä osoittaa sen osan alueen rajasta, jolle on istutettava pensasaita.

Kattomuotona on käytettävä satulakattoa.

Kattomuotona on käytettävä tasakattoa.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismääräys,
joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Olemassa olevassa
rakennuksessa saadaan kerrosalaan kuulumattomia tiloja muuttaa
kerrosalaan laskettaviksi tiloiksi riippumatta siitä, mitä asemakaa-
vassa on määrätty tontin tai rakennusalan enimmäiskerrosalasta.

Virkistysalueen käyttöä palvelevan rakennuksen rakennusala.

Asuntopihavyöhyke.

Kaupunkikuvan kannalta tärkeä korttelialue. Julkisivujen
arkkitehtoniseen käsittelyyn tulee kiinnittää erityistä huomiota.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleiselle julkisivun osalle
ei saa sijoittaa asuntoja maantasoon.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

ASUINKORTTELIT (AK- ja AH-11 korttelialueiden kokonaisuudet)

Asuinrakennus on sijoitettava kiinni rakennusalan kadunpuoleiseen rajaan.

Tontin rakennusalat muodostavat umpikorttelin, jonka ulkonurkat onrajattava rakennuksin.

Parvekkeiden ja muiden maantason yläpuolelle sijoittuvien ulko-oleskelutilojen toteutuk-
sessa on otettava huomioon korkean rakentamisen vaikutus alueen tuuliolosuhteisiin.

Asukkaiden yhteistilat, varastot, autosuojat ja tekniset tilat eivät muodosta autopaikkoja
mitoittavaa kerrosalaa.

Kadunpuoleisten ensimmäisen kerroksen asuntojen asuinhuoneiden lattiapinta tulee
sijoittaa vähintään 0.5 m viereisen ajoradan pintaa ylemmäksi.

Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.

Porraskäytävien tulee olla maantasokerroksessa sujuvasti läpikuljettavia.

Kulkuaukkoja ja porrashuoneiden sisäänkäyntejä tulee korostaa arkkitehtuurin keinoin.

Avointa luhtikäytävää ei sallita.

Rakentamislupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että korttelialueella
täyttyy Tampereen viherkertoimen asuinalueille määritelty tavoitetaso.

Liiketilat (er-1-merkityt rakennusalat)

Katutasokerroksen on oltava kadulle ja aukiolle päin elävä ja avoin, suurilla ikkunoilla
varustettu. Katutasokerroksen kerroskorkeuden tulee olla vähintään 4,0 metriä ja
talotekniset järjestelmät on suunniteltava niin, että tilat ovat toiminnallisesti joustavia
ja muunneltavia.

Piha-alueet
Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen pihasuunnitelma rakentamislupaprosessin
yhteydessä tontinkäyttösuunnitelmassa.

Sisäpihojen tulee olla yhteiskäyttöisiä pihoja eikä niitä saa aidata lukuun ottamatta
asuntopihoja.

Pihalle tai pihakannelle saa sijoittaa ainoastaan huolto- ja saattoliikenteelle sekä
liikuntaesteisille tarkoitettuja autopaikkoja.

Erillisten pihakatosten ja piharakennusten kattomateriaalina tulee käyttää viherkattoa.

Ennen rakentamisluvan hakemista on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa esitetään
asemakaavan ja rakentamistapaohjeen mukaan suunnitellut ratkaisut, erityisesti julkisi-
vujen ja alueiden rakentamistapa, materiaalit ja laatu sekä yhteensopivuus ympäristöön.

Asuntopihavyöhykkeet (aspiv)

Alue rajataan metallikaiteella tai matalalla muurilla ja pensasaidanteella.

Julkisivut ja materiaalit yleensä

Asuinrakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee olla paikalla muurattu tiili
tai puu.

Vierekkäisten tonttien asuinrakennusten julkisivujen tulee olla eri sävyisiä.

Rakennusten maantasokerrokseen tulee sijoittaa ikkunallisia tiloja ja kaupunkikuvaa
elävöittäviä toimintoja.

Kattolappeiden tulee olla materiaaliltaan sileää peltiä.

Julkisivut sisäpihan puolella

Parvekkeet saavat ulottua rakennusalan ulkopuolelle enintään (2,0) metriä.

Maahan asti ulottuvat näkyvät parvekkeiden pilarit/tukirakenteet sallittu ainoastaan
sisäpihoilla.

Julkisivut Näsisaaren bulevardin, Urbanuksenkadun, Patruunankadun ja Kuorimonkadun suuntaan

Yli puolet katujulkisivusta tulee olla lämmintä julkisivupintaa.

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä tai osittain sisäänvedettyjä.

Parvekkeet saavat ulottua rakennusalan ulkopuolelle enintään (0,8) m.

Näsisaaren bulevardi- kadun puoleisella julkisivulla on huomioitava rakenteellisesti
tuulisuusvaikutusten vähentäminen kadulla.

Kadun puolella sisäänkäynti tulee sijoittaa julkisivulinjasta sisäänvedettynä siten, että
sisäänveto toimii katoksena.

Julkisivut Vesilaitoksenkadun, Lydiankadun ja Möljänkadun suuntaan

Yli puolet katujulkisivusta tulee olla lämmintä julkisivupintaa.

Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä tai osittain sisäänvedettyjä.

Parveke saa ulottua rakennusalan ulkopuolelle enintään (0,8) m.

Rakennuksen kattomuodoltaan tai korkeudeltaan erilaisten osien tulee poiketa toisistaan
julkisivuvärin ja materiaalin osalta.

Julkisivut Hiedanraitin suuntaan

Rakennusten ulkokehillä parvekkeiden tulee olla maahan asti jatkuvaa julkisivupintaa
tuomalla rakennusmateriaali parvekkeen etulinjaan.

LPA -KORTTELIALUEET

Pysäköintilaitos tulee jäsennöidä julkisivuiltaan ja sovittaa arkkitehtuurin,
ympäristörakentamisen ja/tai taiteen keinoin kaupunkikuvaan.

Rakennuksen pääasiallisena julkisivumateriaalina on sallittu metalli, tiili, puu ja betoni.

Rakentamislupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että tontilla täyttyy Tampereen
viherkertoimen teollisuustoimintojen ja logistiikan alueille määritelty tavoitetaso.

Pysäköintitalon seinustalle on istutettava köynnöksiä.

Pysäköintilaitoksen ylimmästä tasosta tulee kattaa vähintään 30%.

HULEVEDET JA PILAANTUNEET MAAT

Tontilla on viivytettävä hulevesiä viherkerroinlaskelman mukaisesti.
Viivytystilavuuden tulee tyhjentyä 3-12 tunnin kuluessa täyttymisestään
ja järjestelmässä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Ennen alueella tapahtuvaa rakentamista on huolehdittava siitä, että pilaantunut maaperä
on poistettu ympäristöviranomaisen hyväksymien käsittelysuunnitelmien mukaisesti.

Pilaantuneen maa-aineksen läpi ei saa imeyttää hulevesiä.

Pysäköintialueiden hulevedet on käsiteltävä biosuodattamalla.

Rakentamislupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu selvitys
hulevesimenetelmistä. Rakentamisen aikaisesta hulevesien hallinnan toteuttamisesta
tulee tehdä suunnitelma ennen rakentamiseen ryhtymistä. Suunnitelma tulee hyväksyttää
valvontaviranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

MELUNTORJUNTA

Rakentamislupaa haettaessa on osoitettava meluntorjuntasuunnitelmalla, että parvekkeille,
terasseille sekä leikki- ja oleskelualueille asetetut melun ohjearvot alittuvat. Vaiheittain
rakennettaessa tulee varmistaa ulko-oleskelualueiden melusuojauksen toteutuminen
vaatimusten mukaiseksi tarvittaessa tilapäisiä melusuojauksia hyödyntäen.

Jos asunnon ulkoseinään kohdistuvan melun päiväajan keskiäänitaso on 65 - 70 dB,
tulee asuntojen avautua myös hiljaiselle puolelle (alle 55 dB).

Meluntorjuntasuunnitelmassa tulee huomioida alueen sijainti liikenteen ja
raideliikenteen vaikutusalueella.

PYSÄKÖINTI (tehokas joukkoliikennevyöhyke, alle 500 m raitiotiepysäkille)

Kerrostalo 1 autopaikka / 130 k-m2

Opiskelija-asuminen 1 autopaikka / 320 k-m2

Tehostettu palveluasuminen 1 autopaikka / 900 k-m2

Palveluasuminen 1 autopaikka / 550 k-m2

Kaupungin oma vuokratuotanto ja valtion korkotukikohde
sekä senioriasuminen 1 autopaikka / 180 k-m2

Toimistot 1 autopaikka / 100 k-m2

Liiketilat 1 autopaikka / 100 k-m2

Asemakaavan vaatimat autopaikat tulee sijoittaa enintään 400 m päässä olevaan
pysäköintilaitokseen.

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli hankkeessa
toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuorottaispysäköinti ja/tai paikkojen
nimeämättömyys.

Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää
5 ap yhtä yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 % normista.
Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

POLKUPYÖRÄPYSÄKÖINTI

Kerrostalo 1 pyöräpaikka / 40 k-m2

Opiskelija-asuminen 1 pyöräpaikka / 30 k-m2

Tehostettu palveluasuminen 1 pyöräpaikka / 0,25 * työntekijä
Palveluasuminen 1 pyöräpaikka / 0,25 * työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto ja valtion korkotukikohde
sekä senioriasuminen 1 pyöräpaikka / 35 k-m2

Toimistot 1 pyöräpaikka / 100 k-m2

Liiketilat 1 pyöräpaikka / 100 k-m2

Pyöräpysäköintipaikoille tulee olla esteetön kulku.

Asumisen polkupyöräpaikoista 50 % on osoitettava katettuun ja lukittavaan tilaan,
joka on esteettömästi saavutettava. Muut polkupyöräpaikat tulee varustaa
runkolukittavilla telineillä.

Rakennusala, jolla väestönsuoja tulee sijoittaa kellariin.

Kaupunkikuvan kannalta merkittävä julkisivu.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialue,
jolle saa rakentaa kerrosalaltaan enintään 20 m2:n suuruisen muuntamo-
rakennuksen.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla
vähintään 10 % asemakaavassa asumiseen osoitetusta rakennusoikeudesta.
Leikki- ja oleskelualueet on toteutettava yhtenäisinä.

Tärkeänä lepakkoalueena säilytettävä alueen osa. Puustoa on
hoidettava lajien elinolot huomioon ottaen.

Torimainen alueen osa, joka on toteutettava korkealaatuisesti ja ympäristöön
sovittaen.

Ohjeellinen tulvareittiä varten varattu alueen osa.

Haitallisten vieraslajien torjunta ja niiden leviämisriskin hallinta tulee huomioida
jatkosuunnittelussa ja rakentamisessa.

Alueen osa, jolla liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien turvaamiseksi
tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan liito-oravalle suotuisaa puustoa.

Alueen osa, jolle tulee istuttaa liito-oravan kulkureitiksi soveltuvaa puustoa.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: LIELAHTI (263)
Kortteli nro: 2500 / 28 osa
Kaupunginosan rajaa

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, RAKENTAMISTAPAOHJE,

1:1000
100 403020 50 100 150

MUUTETAAN 23.02.2021 HYVÄKSYTTYÄ KUMOAVAA ASEMAKAAVAA NRO 8768.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO XXXX (7936/1-5), NRO XXXX (7937/1-6),

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Korttelit nro: 7936/1-5, 7937/1-6, 7938/1-4, 7939/1-5, 7940/1-5, 7941/1-5,

7942/1-4, 7943/1, 7944/1, 7945/1, 7946/1 ja 7947/1

TONTTIJAOLLA MUODOSTUU

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Kortteli nro: 7936, 7937, 7938, 7939, 7940, 7941, 7942, 7943, 7944,

Virkistys-, liikenne-, erityis-, vesi-, katuaukio- ja katualuetta.

NRO XXXX (7938/1-4), NRO XXXX (7939/1-5), NRO XXXX (7940/1-5), NRO XXXX (7941/1-5), NRO XXXX (7942/1-4),

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

LUONNOS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

POISTETTAVA ASEMAKAAVA 1:2000

VIREILLÄ OLEVA KAAVA NRO 8893

Kaupunginosa: HIEDANRANTA (269)
Katuaukio- ja katualuetta.
Kaupunginosan rajaa.

7945, 7946 ja 7947

Kaupunginosan rajaa.

MUUTETAAN 15.06.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8769.
MUUTETAAN 15.06.2020 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8770.
MUUTETAAN 24.07.1984 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5961.

NRO XXXX (7943/1), NRO XXXX (7944/1), NRO XXXX (7945/1), NRO XXXX (7946/1) JA NRO XXXX (7947/1)
ON LAADITTU SITOVINA JA NE SISÄLTYVÄT ASEMAKAAVAAN.

HAVAINNEAINEISTO JA TONTTIJAOT.
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Asemakaavalla 8768 kumottu alue

Kumottua asemakaava-aluetta.

VALMISTELUVAIHE

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää

Alueidenkäyttölain 54 § a-c vaatimukset.

Yla hyv.

Pvm. 27.04.2026

Asemakaavakartta nro 8894

JARI VAARMA, MINNA KIVILUOTO

Piirtäjä KA

Elina Karppinen
asemakaavapäällikkö__.__.2026

___.___.2026
Antti Alarotu
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